Silence
Memorial Artist Heartaid
　仏壇は一族の長が守る時代から家族が故人を偲ぶ方向性へと新たな進化をしています。
手元供養品は、個々がプライベート空間で故人への気持ちを大切にしたいとの思いから
身近に置く存在となってきました。
透明感と奥深さをコンセプトとして製品化された Silence は日本語で静寂を意味します。
心静かに手をあわせる場所に合わせた少し小さめの仏具を作りました。
通常の仏具に比べさまざまな素材を使いインテリアに合うようデザインし随所に

※ダイヤ入りバチカン
GRUNBERGER 社　保証書
ミニスコープ 価格・サイズ・注文方法に関しては別冊にてご確認ください。
背面にレーザーで文字が出来ます
レーザー刻印
24 ページ掲載製品
L  プレート 2 列   （1 行 20 文字以内）
M プレート 2 列   （1 行 15 文字以内）
L クロス 1 行（25 字以内）
M クロス 1 行（20 字以内）
SA-138LSA-136L SA-139M SA-137M
SA-128L SA-142L
P24 掲載製品を除きすべてのペン
ダントのご遺骨を収納する
バチカン部分にのみ
GRUNBERGER 社のダイヤモンド
を採用しています。
Product Specifications
SA-137M
Orion
お手持ちのペンダントを遺骨が入るペンダントにリメイク
before after
D1 バチカン D2 バチカン
36
Orion
チェーンとトップをつなぐパーツがバチカンとなります。
D1・D2 バチカンの内部が空洞になっておりご遺骨を詰
めることが出来ます。
ご遺骨を封入後証明写真を撮影したのちにレーザー溶接
にて密閉いたします。
封入時の証明写真・保証書付き
18K　HHA-MO-01/Pt950 　HHA-MO-02
※一部の海外製またはブランド製品はお断りすることもあります。
※メッキ製品は、地金素材が不明の為再メッキできずお受けすることが出来ません。
バチカン内に遺骨を収めた拡大画像
（画像の撮影は塩でおこなっています）
リメイクできる製品の対応は 18K. プラチナ
のみとなります。
バチカンの構造上チェーンは取り外しがで
きないためトップとセットでお受となりま
す。
バチカンはお好みによって D1・D2 からお選びください。
どちらもダイヤモンドが上下についています。
特　徴
〇  ご遺骨カプセルはご自身でお入れできます。
〇  簡単に脱着可能なマグネット方式
〇  セーフティーチェーン付属
  　（両端開閉式フック採用で調整可能）
〇  ナイロンコーティングステンレスワイヤー採用
〇 封入用工具付き
Sion
シ トリン HHA-BR-1808FS
アクアマリン HHA-BR-1808AQ
イーグルアイ HHA-BR-1808EEラベンダーアメジスト HHA-BR-1808LA
アメジスト HHA-BR-1808A
ブルータイガーアイ HHA-BR-1808BE オレンジムーンストーン HHA-BR-1808OM
ローズクォーツ HHA-BR-1808RQ
38
ブレスレットサイズ
8mm-18cm・8mm-20cm・10mm-18cm・10mm-20cm
ご遺骨ブレスレット
Manufacture/Designed  Heart Aid LLC 3-23-17 Kitasuna,Koto-ku,Tokyo,Japan
20250112 複製禁止
製品仕様は、予告なく変更になる場合がございます